別紙様式第５号

年度埼玉県採卵鶏農家経営安定緊急対策事業経営見直し状況報告書

年  月  日

 一般社団法人埼玉県畜産会長 様

報告者 住 所

    氏名又は法人名・代表者氏名

 埼玉県採卵鶏農家経営安定緊急対策事業実施要領第７の５の（１）の規定に基づき、

下記のとおり経営見直し状況を報告します。

記

助成金の交付を受けた期間

見直しに向けた

目標

項目

現状値

目標値

実績値

目標達成状況に関する自己

評価

本年度以降の経営方針等